
 

 

 

 

 

Łódź, dn. 20.06.2022 r. 

 

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na 

„Renowację i rozbudowę  histeroskopu””– ZP/81/2022. 

   

Działając w oparciu o art.  284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego 

postępowania:  

Pytanie 1:  

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz na obecną sytuację wynikającą z pandemii 

COVID-19 oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw 

komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia 

z terminem realizacji maksymalnie do 16 tygodni od daty podpisania umowy. 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę.  W załączeniu zmodyfikowany SWZ. 
 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuści oferowanie Tulei ochronnej do sterylizacji i przechowywania elektrod, pętli oraz 

noży, która nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 

ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE 

(tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%? 

Odpowiedź: 

Wyrażamy zgodę.                

 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert: 

- składania ofert z dnia 23.06.2022 do godz. 12.00 na dzień  24.06.2022 do godz. 12.00.    
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